PAGE
1
Решение от 20.09.2018 № 168

О заместителе председателя Собрания депутатов Озерского городского округа
В соответствии с главой 30 Устава Озерского городского округа, Регламентом Собрания депутатов Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Озерского городского округа Костикова Олега Вячеславовича, депутата от избирательного округа № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

А.А. Кузнеченков